
PROJEKT 
 

Multifunkční výcvikové středisko 



 
Přízemí 
 
• Technická místnost s vyhodnocovací místností 

• Technologické prostředí pro uložení serveru (min 60 x 60) 

• Učebna pro max. 15 lidí 

• Učebna pro max. 15 lidí (první pomoc) + sklad 

• Kancelář pro 1. pomoc  

• Kancelář pro zajištění provozu TO 

• Sklad pro materiál (lezení, údržba, atd…….) 

• Wc 

• Šatny muži x ženy 

• Kotelna 

 

 

 



Přízemí - Technická místnost  
Technologická místnost by měla být oddělena (hlučnost) od technické a 

vyhodnocovací místnosti (velikost min. 60 x 60) 

• IP rozhlasová ústředna 

• svedení kamerového systému z požadovaných bytů, či učeben 

• svedení zvukového záznamu z požadovaných bytů, či učeben 

• propojení mikrofonů zpět do požadovaných bytů, či učeben 

• možnost vytvoření různých zvukových efektů (křik, sirény, atd..) 

• možnost vytvoření různých světelných efektů (majáky, stroboskop, aj.) 

• PC - možnost přenosu dat na další úložiště (CD, USB, aj…) 

• tiskárna 

• zavedení internetu (WIFI) 

• telefon stacionární 

• stoly 

• židle 

• elektrické zásuvky na stolech 

 

 

 



Přízemí - Učebna navazující na VM  

Navazující učebna pro zpětnou vazbu výcviku je propojená s technickou 
místností 

• stoly 
• židle 
• projektor 
• plátno 
• tabule na lihové fixi (magnetická) 
• audiovizuální vybavení (vyhodnocování výcviku) 
• WIFI 
• elektrické zásuvky na stolech 
• možnost propojení projektoru z externího PC 

 
 



 
 
Přízemí - Učebna pro max. 15 lidí 
 
 Učebna využívaná před zahájením jednotlivých zaměstnání (rozprava, 

poučení, aj..). Teoretická výuka. 

 

• židle 

• stoly  

• projektor 

• plátno 

• PC 

• tabule na lihové fixi (magnetická) 

• Reproduktory 

• Wifi 

 

 



 
 
Přízemí - Učebna pro max. 15 lidí (první pomoc) 
 
 Učebna využitá pro výuku zdravotní přípravy. Možnost proškolování všech složek 
IZS pod vedení ZZS. Možnost využití i na jiná zaměstnání. 

Tato místnost by měla být řešena s navazující místností – uzamykatelnou - pro 
uskladnění materiálu výuky 1. pomoci (alespoň 12m²) 

 

• stoly 

• židle 

• projektor  

• plátno 

• PC 

• tabule na lihové fixi (magnetická) 

• reproduktory 

 

 



 
Přízemí - Kancelář pro 1. pomoc  
 
Zařízení kanceláře pro přípravu na zaměstnání 

 

• Stůl 

• Židle 

• Skříně 

• Police 

• PC 

• wifi 

 



 
Přízemí - Kancelář pro zajištění provozu TO 
 
Zařízení kanceláře pro zajištění, plánování a údržbu TO 

 

• Stůl 

• Židle 

• Skříně 

• Police 

• PC 

• Tiskárna 

• wifi 

 



 
Přízemí - sklady 
 
• Skladovací prostory pro chod TO 

• Skladovací prostory pro materiál na lezení 

• Skladovací prostory pro materiál na taktiku (desky, ventilátory, atd….) 



Přízemí – šatny, WC, kotelna 

• Standartní vybavení šaten, muži x ženy (zamykatelné skříně) 

• Sanitární vybavení, muži x ženy (sprchy, WC) 

• Kotelna  



 
1. NP 
 
• Restaurace, bar, obchod 

• Variabilní místnost pro taktiku  

• Terasa 



 
1. NP - Restaurace, bar, obchod 
 
• Stoly 

• Židle 

• Bar 

• Police 

• Regály za barem (sklo, plast) – zároveň pro využití obchodu 

• Imitace skladovacího prostoru 

• Wc jako v restauraci 

• 2 kamera svedená do VM 

• 1 kamera 360 st 

• Rádio 

• TV 

 



 
1. NP - Variabilní místnost pro taktiku  
 • příčky - možnost jednoduché montáže, ale zároveň stabilní a pevné usazení 

  - velká variabilita (sklepní koje, přestavba na byt) 

  - možnost vsazení dveří (dvou pantové provedení – otevírání ven a dovnitř) 

• okna či balkon (z důvodu odsávání, vyvětrání par ze zadýmení) 

• vyvíječ mlhy  

• přetlakový ventilátor 

• okna (vysazovací – nalepení folie) 

• balkon (vysazovací – nalepení folie) 

• zatemnění  (okenice) 

• IP rozhlasová ústředna 

• kamery 2x 

• osvětlení – ovládaná z ŘM, uvnitř různá intenzita a druh (majáky, aj..) 

• imitace plynových, elektrických a vodovodních uzávěrů v objektu 

• osazení budovy imitací klíčového trezoru a OPPO (obslužné pole požární ochrany) 

• dveře oboustranné, dvou pantové 

• zavedení elektrických rozvodů (zásuvky) 

• více hlavních dveří do místnosti (variabilita vstupů) 

 

 



1. NP - terasa 

• Venkovní terasa (šikmina – zastřešení terasy – slaňování na šikminu) 
nevím, zda-li je možné připravit do strany pro zastřešení skruží ve 
venkovním prostoru 

• Udělat v návaznosti na likvidaci nebezp. střešních konstrukcí 

 



2. NP 

• Bytová jednotka kompletně - zařízená 

• Variabilní místnost pro taktiku - mezonet 



2. NP - bytová jednotka – zařízená 
 • bytová jednotka (nejlépe o velikosti 3 až 4 místností) o ploše 60 - 70 m2 se samostatným 

vstupem 

• P/L dveře (dvou pantové) – vyměnitelné x vstupní dveře (za použití tech. prostředků) 

• ložnice: postel, skříň 

• kuchyně: kuchyňská linka, stůl, židle 

• vstupní chodba: botník, věšák 

• WC 

• koupelna: vana 

• IP rozhlasová ústředna 

• kamery 7x  

• kamera na 360 st. 1x 

• okna  

• balkon 



2. NP - Variabilní místnost pro taktiku - mezonet 
• příčky - možnost jednoduché montáže, ale zároveň stabilní a pevné usazení 

  - velká variabilita (sklepní koje, přestavba na byt) 

  - možnost vsazení dveří (dvou pantové provedení – otevírání ven a dovnitř) 

• okna či balkon (z důvodu odsávání, vyvětrání par ze zadýmení) 

• vyvíječ mlhy  

• přetlakový ventilátor 

• okna (vysazovací – nalepení folie) 

• balkon (vysazovací – nalepení folie) 

• zatemnění  (okenice) 

• kamery 4 x 

• kamery 360st. 1x 

• mikrofony (přenos zvuku do VM) 

• osvětlení – ovládaná z ŘM, uvnitř různá intenzita a druh (majáky, aj..) 

• dveře oboustranné, dvou pantové 

• více hlavních dveří do místnosti (variabilita vstupů) 

• točivé schodiště do dalšího patra mezonetu 

• v horní části mezonetu zábradlí, které bude sloužit zároveň jako kotvící bod pro výškové práce 

 



3. NP 

• Variabilní místnost na taktiku – mezonet 

• Připravená místnost pro další využití (skladové prostory????) 


